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TOIDUPAEVIK

VALI VEEBILEHT w

TOIDUPAEVIK LIIKUMISPAEVIK

ESMASPAEV, 10.08.2020 1375kcal Eﬂ

Hommikusdok 487 keal

Kluuslaugu tahhiini salatikaste
Kookosjook, konserveeritud, R 21,3%
Sigurikohv, pulber, lahustuv
Maitseparm, tttp 'Bon Soya'
TSiiaseemned

Avokaado

Spinati-rukola salat(em)

Kaerahelbepuder t.piimaga 5GK=140g

Lounaoode 225kcal

Parapahklid

Virsik / Nektariin

Arbuus

Kookosjook, konserveeritud, R 21,3%

Sigurikohv, pulber, lahustuv

LOounasook 285keal
Veise pada (Burgundia pada)

Kapsasalat tomati, kurgiga

Ohtuoode

Tuhi s66gikord

Ohtusdok 353 keal

Kookosjook, konserveeritud, R 21,3%
Sigurikohv, pulber, lahustuv

Mandlid, kooritud

Juustu asendav taimerasva toode, klassikaline,

taap 'Nature & Moi'

Porandaleib, rukkijahust, Rehe, tuup 'Eesti pagar

Kadslaugu tahhiini salatikaste
Maitseparm, tttp 'Bon Soya'

Tomat-kurk-seller-banaan(em)

Odoode 25kcal

Mustad sostrad

159

59

19

69

59

[al 50 g

400 g

230 g

99
Eal 100 g
Eal 320 g
59
19

250 g

250 g

35,0 kcal

10,4 kcal

3,12 kcal

18,6 kcal

23,3 kcal

99,6 kcal

131 kcal

166 kcal

61,7 kcal

42,4 kcal

107 kcal

10,4 kcal

3,12 kcal

177 kcal

108 kcal

59

19

[a) 109

[al 20 g

159

69

320 g

[al 509

B ANALUUSI PAEVAMENUUD

Kasutaja andmed :
Soovituslik energia kogus :
Paeva jooksul saadud energia :

Paeva kasutamata energia :

Y% Tervise Arengu Instituut

’A‘ National Institute for Health Development

Naine, 64
1652 kcal
1375 kcal

277 kcal

10,4 kcal

3,12 kcal

60,1 kcal

41,9 kcal

76,8 kcal

35,0 kcal

18,6 kcal

107 kcal

25,4 kcal
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https://tka.nutridata.ee/et/toidud/435303
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https://tka.nutridata.ee/et/toidud/2262
https://tap.nutridata.ee/et/minu-toidud/449893
https://tka.nutridata.ee/et/toidud/3640
https://tap.nutridata.ee/et/minu-toidud/444594
https://tka.nutridata.ee/et/toidud/562
https://tap.nutridata.ee/et/kontakt
https://tap.nutridata.ee/et/kontakt
https://www.facebook.com/TerviseArenguInstituut/
https://tap.nutridata.ee/et/kasutus-ja-privaatsustingimused

